
Apartmány Pod Smrčinou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.02. - 03.04.

ap. 1,2 ; 3,4,5 ; velký

počet osob 4 ; 4 ; 5(6)

cena za víkend 3200,- 3400,- 4600,-

další den 1600,- 1800,- 2300,-

cena za týden 11100,- 12200,- 15700,-

Letní sezona - ceny

11.06. - 04.09.

ap. 1,2 ; 3,4,5 ; velký

počet osob 4 ; 4 ; 5(6)

cena za týden 11100,- 12200,- 15700,-

Období mimo sezónu - ceny

ap. 1,2 ; 3,4,5 ; velký

počet osob 4 ; 4 ; 5(6)

cena za víkend 3000,- 3200,- 4200,-

další den 1500,- 1600,- 2100,-

cena za týden 9900,- 10700,- 14100,-

Slevy:



Děti do 2 let bez vlastního lůžka zdarma. Sleva na dítě do 10 let -60 Kč/noc

Další informace:

Nástup na pobyt: 15.00 - 19.00 hodin (obvykle sobota)

Předání objektu při ukončení pobytu: do 10.00 hodin

Pes malý/střední/cvičený: 100 Kč/den.

Přistýlka možná dle dohody.

Možnost zapůjčení dětské postýlky po vyžádání zdarma.

Rekreační poplatek obci není zahrnut ve výše uvedených cenách a činí 21 Kč za osobu a noc - platí dospělé

osoby 18-70 let.

Veškeré další pokyny jsou uvedeny v provozním řádu.

Stravování

Stravování vlastní.


